海安县机构编制委员会办公室
关于整合机构编制热线的公示
为维护机构编制纪律的严肃性，根据《海安县“12345”政府公共服务平台建设实施方案》（海办发﹝2015﹞87号）文件精神，现将我办机构编制热线整合到县“12345”政府公共服务平台，统一接听社会公众反映机构编制事项、统一向社会公众反馈机构编制问题处理结果。具体整合方式公告如下：
社会公众可直接拨打12310反映机构编制相关事项，也可拨打“12345”政府公共服务热线，对话务员不能直接答复的诉求转接到12310，由机构编制部门负责接听和答复。
公示期自即日始10个工作日，即12月15日-12月28日，凡对上述方式有疑问者，请及时与我办联系。
联系电话：88851858
海安县机构编制委员会办公室
2016年12月7日